MEXICALI, BAJA CALIFORNIA, para cumplir lo dispuesto en los Artículos: 
858 del Código de Procedimientos Civiles Para el Estado de Baja California; 
y 210 de la Ley del Notariado Para el Estado de Baja California; 
HAGO DEL CONOCIMIENTO DEL PÚBLICO: 1.- Que mediante el Instru-
mento Público Número 1,556 (Un Mil Quinientos Cincuenta y Seis), del 
Volumen Número 47 (Cuarenta y Siete), pasado Ante Mí Fe el Día 06 (Seis) 
de Diciembre del Año 2023 (Dos Mil Veintitrés), se dio inicio a la Primera 
Etapa de la SUCESIÓN TESTAMENTARIA A BIENES DE LA SEÑORA EVAN-
GELINA MANDUJANO MENDEZ. 2.- Que en su CLÁUSULA PRIMERA El

[...]

co de los de mayor circulación en el Estado de Baja California, por 02 (Dos) 
veces y con 10 (Diez) Días de diferencia. Doy Fe. 

Mexicali, Baja California 06 de Diciembre del Año 2023.

Notario Virgilio César Valdés Portales

Mex. Dic. 16-26

AVISO NOTARIAL

MEDIANTE ESCRITURA PUBLICA NUMERO 1033 (MIL TREINTA Y TRES) 
DEL VOLUMEN 18 (DIECIOCHO) DE FECHA 12 (DOCE) DE DICIEMBRE 
DEL AÑO 2023 (DOS MIL VEINTITRES), OTORGADA ANTE LA FE DEL 
SUSCRITO NOTARIO, SE OTORGO LA ESCRITURA PUBLICA RELATIVA 
A LA SUCESION INTESTAMENTARIA EXTRAJUDICIAL A BIENES DE LA 
SEÑORA MARIA DOLORES LOPEZ MACIAS, A SOLICITUD DE LAS SEÑO-

[...]

QUELINE LOPEZ MACIAS COMO ALBACEA DE LA SUCESION, CARGO QUE 
ACEPTÓ Y PROTESTO DESEMPEÑARLO FIEL Y LEGALMENTE, ASI COMO 
QUE PROCEDERA A FORMULAR EL INVENTARIO DE LOS BIENES DE LA 
SUCESION DE QUE SE TRATA. HAGO DEL CONOCIMIENTO PUBLICO, EN 
LOS TERMINOS DE LA PARTE FINAL DEL ARTICULO 858 (OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO) DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTOS CIVILES PARA 
EL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA Y EL ARTICULO 210 (DOSCIENTOS 
DIEZ) DE LA LEY DEL NOTARIO PARA EL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA.

MEXICALI BAJA CALIFORNIA A 13 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2023

LIC. JOSE RICARDO PADILLA IBARRA

[...]

Ley del Notariado vigente para el Estado de Baja California, hago del cono-
cimiento público que ante mí, Licenciado ARTURO LOPEZ CORELLA, Titu-
lar de la Notaría Pública Número Catorce de esta Municipalidad, se otorgó 
el Instrumento Público número Veintisiete mil novecientos cincuenta 
(27,950), del Volumen número Cuatrocientos veintisiete (427), de fecha 
once de diciembre de dos mil veintitrés, relativo a la tramitación extrajudi-
cial de la sucesión intestamentaria a bienes de JUAN ISIDRO HERNANDEZ 
AYON, en su SECCION PRIMERA, a solicitud de LUCIA CORONA LEON, IVAN 
HAZAEL, KAREN LIZBETH y ALAN HAXEL los tres últimos mencionados